
il tuo partner affidabile per viaggi tra
Puglia, Basilicata e Campania

www.busmiccolis.it

#InViaggioConMiccolis



 

Lecce > Napoli Napoli > Lecce 
 

 FERMATE 1a corsa 2a corsa 3a corsa 

LECCE  
Presso Terminal Bus Piazza Carmelo Bene 6:35 15:00 17:00 

BRINDISI  
Via Galanti - Istituto Morvillo rientro 7:10 15:40 17:40 

LATIANO  
Stazione di Servizio ERG 7:30 16:00 18:00 

FRANCAVILLA  
Via Ceglie presso Piazzale MENGA PETROLI 7:40 16:10 18:10 

GROTTAGLIE  
Via Dello Sport  - rotatoria svincolo TA-BR 7:45 16:20 18:20 

TARANTO  
Via Napoli-Porto Mercantile 8:05 16:45 18:45 

METAPONTO  
Stazione Fall Villa Longo Via Nazionale 8:35 17:15 19:15 

FERRANDINA  
Piazzale Scalo Ferroviario 8:55 17:35 19:35 

SALANDRA  
presso Hotel Basentum 9:15 17:50 19:50 

SALANDRA  
presso Hotel Basentum 9:45 18:20 20:20 

POTENZA  
Terminal Bus Viale Del Basento 10:35 19:10 21:10 

SICIGNANO 
presso Stazione di Sevizio O CAMIONISTA 11:10 20:00 22:00 

BATTIPAGLIA  
ingresso Pronto Soccorso - C/O-Cloud 11:20 20:10 22:10 

SALERNO  
Piazza MONTPELLIER presso ingresso Parco 
Pinocchio 

11:40 20:30 22:30 

POMPEI  
Piazza Falcone Borsellino 12:15 21:00 23:00 

NAPOLI  
Terminal bus METROPARK Napoli Centrale 12:35 21:20 23:10 

 

FERMATE 1a corsa 1a corsa 1a corsa 

NAPOLI  
Terminal bus METROPARK Napoli Centrale 6:15 14:45 17:00 

POMPEI  
Piazza Falcone Borsellino 6:40 15:05 17:20 

SALERNO  
Piazza MONTPELLIER presso ingresso Parco Pinocchio 7:10 15:40 17:50 

BATTIPAGLIA  
ingresso Pronto Soccorso - C/O-Cloud 7:30 16:00 18:10 

SICIGNANO 
presso Stazione di servizio O CAMIONISTA 7:45 16:10 18:25 

POTENZA  
Terminal Bus Viale Del Basento 8:25 16:50 19:05 

SALANDRA  
presso Hotel Basentum 9:15 17:50 19:50 

SALANDRA  
presso Hotel Basentum 9:45 18:20 20:20 

FERRANDINA  
Piazzale Scalo Ferroviario 10:00 18:40 20:30 

METAPONTO  
Stazione Fall Villa Longo Via Nazionale 10:20 19:00 20:50 

TARANTO  
Via Napoli-Porto Mercantile 10:55 19:30 21:30 

GROTTAGLIE  
Via Dello Sport  - rotatoria svincolo TA-BR 11:10 19:50 21:45 

FRANCAVILLA  
Via Ceglie presso Piazzale MENGA PETROLI 11:20 19:55 21:55 

LATIANO  
Stazione di Servizio ERG 11:30 20:10 22:10 

BRINDISI  
Via Galanti - Istituto Morvillo rientro 11:50 20:25 22:25 

LECCE  
Presso Terminal Bus Piazza Carmelo Bene 12:15 20:55 22:55 

 

 

Bari > Napoli Napoli > Bari 
 

FERMATE 1a corsa 2a corsa 3a corsa 

BARI PORTO  
Lungo Mare Imperatore Augusto - Fronte Autorità  Portuale 

 15:40 17:45 

BARI STAZIONE  
Via Capruzzi 136 - DEA CAFE 7:30 16:00 18:00 

BARI AEROPORTO  
Terminal Shuttle Bus 

 16:20 18:20 

MATERA  
Stazione Fall Villa Longo Via Nazionale 8:35 17:15 19:10 

SALANDRA  
presso Hotel Basentum 9:10 17:55 19:50 

SALANDRA  
presso Hotel Basentum 9:45 18:20 20:20 

POTENZA  
Terminal Bus Viale Del Basento 10:35 19:10 21:10 

SICIGNANO 
presso Stazione di servizio O CAMIONISTA 11:10 20:00 22:00 

BATTIPAGLIA  
ingresso Pronto Soccorso - C/O-Cloud 11:20 20:10 22:10 

SALERNO  
Piazza MONTPELLIER presso ingresso Parco Pinocchio 11:40 20:30 22:30 

POMPEI  
Piazza Falcone Borsellino 12:15 21:00 23:00 

NAPOLI  
Terminal bus METROPARK Napoli Centrale 12:35 21:20 23:10 

 

FERMATE 1a corsa 2a corsa 3a corsa 

NAPOLI  
Terminal bus METROPARK Napoli Centrale 6:15 14:45 17:00 

POMPEI  
Piazza Falcone Borsellino 6:40 15:05 17:20 

SALERNO  
Piazza MONTPELLIER presso ingresso Parco Pinocchio 7:10 15:40 17:50 

BATTIPAGLIA  
ingresso Pronto Soccorso - C/O-Cloud 7:30 16:00 18:10 

SICIGNANO 
presso Stazione di servizio O CAMIONISTA 7:45 16:10 18:25 

POTENZA  
Terminal Bus Viale Del Basento 8:25 16:50 19:05 

SALANDRA  
presso Hotel Basentum 9:15 17:50 19:50 

SALANDRA  
presso Hotel Basentum 9:40 18:30 20:20 

MATERA  
Stazione Fall Villa Longo Via Nazionale 10:20 19:10 21:10 

BARI AEROPORTO  
Terminal Shuttle Bus 11:20 20:05  

BARI STAZIONE  
Via Capruzzi 136 - DEA CAFE 11:40 20:25 22:10 

BARI PORTO  
Lungo Mare Imperatore Augusto - Fronte Autorità  Portuale 11:50 20:35  

 

 
 

 
 



Matera > Lecce 
 

Lecce > Matera 
 

FERMATE 1a corsa 2a corsa 3a corsa 

MATERA  
Stazione Fall Villa Longo Via Nazionale 8:35 17:15 19:10 

SALANDRA  
presso Hotel Basentum 9:10 17:55 19:50 

SALANDRA  
presso Hotel Basentum 9:45 18:20 20:20 

FERRANDINA  
Piazzale Scalo Ferroviario 10:00 18:40 20:30 

METAPONTO  
Stazione Fall Villa Longo Via Nazionale 10:20 19:00 20:50 

TARANTO  
Via Napoli-Porto Mercantile 10:55 19:30 21:30 

GROTTAGLIE  
Via Dello Sport  - rotatoria svincolo TA-BR 11:10 19:50 21:45 

FRANCAVILLA  
Via Ceglie presso Piazzale MENGA PETROLI 11:20 19:55 21:55 

LATIANO  
Stazione di Servizio ERG 11:30 20:10 22:10 

BRINDISI  
Via Galanti - Istituto Morvillo rientro 11:50 20:25 22:25 

LECCE  
Presso Terminal Bus Piazza Carmelo Bene 12:15 20:55 22:55 

 

FERMATE 1a corsa 2a corsa 3a corsa 

LECCE  
Presso Terminal Bus Piazza Carmelo Bene 6:35 15:00 17:00 

BRINDISI  
Via Galanti - Istituto Morvillo rientro 7:10 15:40 17:40 

LATIANO  
Stazione di Servizio ERG 7:30 16:00 18:00 

FRANCAVILLA  
Via Ceglie presso Piazzale MENGA PETROLI 7:40 16:10 18:10 

GROTTAGLIE  
Via Dello Sport  - rotatoria svincolo TA-BR 7:45 16:20 18:20 

TARANTO  
Via Napoli-Porto Mercantile 8:05 16:45 18:45 

METAPONTO  
Stazione Fall Villa Longo Via Nazionale 8:35 17:15 19:15 

FERRANDINA  
Piazzale Scalo Ferroviario 8:55 17:35 19:35 

SALANDRA  
presso Hotel Basentum 9:15 17:50 19:50 

SALANDRA  
presso Hotel Basentum 9:40 18:30 20:20 

MATERA  
Stazione Fall Villa Longo Via Nazionale 10:20 19:10 21:10 

 

 

 


